
Zarządzenie Nr 505/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 29 sierpnia 2025 r.

uchylające zarządzenie w sprawie przygotowania i powierzenia 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153) i art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uchyla się zarządzenie Nr 244/2025 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 kwietnia 2025 r. w 
sprawie przygotowania i powierzenia przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


